Nombre del Contratista: UNIÓN TEMPORAL SOFTLINEBEX 2020 

No. NIT  901373000 

Fecha de Inicio: 04 de agosto de 2023 

Plazo de Ejecución: DOS (02) meses 

Fecha prevista de terminación: 03 de octubre de 2023 

Valor del Contrato $116.814.168 M/TC (ciento dieciséis millones ochocientos catorce mil ciento 
sesenta y ocho pesos)  

En Bogotá D.C, a los CUATRO (04) días del mes de AGOSTO de 2023, se reunieron en las instalaciones del Fondo de Desarrollo 
Local de Tunjuelito, el Doctor JOSEPH SWITER PLAZA PINILLA, Alcalde Local de Tunjuelito, por una parte, Y 
LORENA GUARÍN AGUDELO, designada como Apoyo a la Supervisión, y por la otra parte, UNIÓN TEMPORAL